

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Identifikační token: 7F3925C3403541D748D8FA3FE244

Označení výzvy: AOPK OPŽP ZMV_5. výzva SC 1.6 (od 15. 1. 2024)

Verze NOO: 2024

Jméno/název žadatele: René Novák

Název projektu: Návštěvnická infrastruktura - vzorový rozpočet

E-mail žadatele: martin.brokes@nature.cz

Proplatit DPH: Ano

Souhrn výdajů (v Kč):

1) Jednorázová částka dle NOO (bez DPH):	2 291 933,00
2) Výše DPH z jednorázové částky dle NOO:	481 305,93
3) Nepřímé náklady:	194 126,73
4) Celkové způsobilé výdaje *,**:	2 967 365,00
5) Celkové výdaje *,**:	2 967 365,00
6) Ostatní nezpůsobilé výdaje vyjma DPH (včetně vysvětlení) *,**:	0,00
7) Celkové nezpůsobilé výdaje (NZV)*:	0,00
8) Celkové výdaje (součet)*:	2 967 365,00

* zaokrouhleno dolů na celé koruny

** částky přepište do Jednotného dotačního portálu (JDP)

Požaduji proplatit DPH.

Souhrnné náklady podle roků a podaktivit (v Kč):

2025							
Kód Podaktivity	Podaktivita	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena bez DPH)	Výše DPH z jednorázové částky dle NOO	Jednorázová částka pro ZMV dle NOO (cena s DPH)	Nepřímé náklady	Celkové způsobilé výdaje *, **	Celkové výdaje *, **
1.6.1.5.1.070_11	Návštěvnická infrastruktura sloužící k usměrnění návštěvníků v chráněných územích a zvýšení povědomí o problematice ochrany přírody, ZMV 11 Návštěvnická infrastruktura	2 291 933,00	481 305,93	2 773 238,93	194 126,73	2 967 365,00	2 967 365,00

Rozpočet činností v žádosti (ceny v Kč):

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2025						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
	1.6.1.5.1.070_11	1.6.1.5.1.070_11 Návštěvnická infrastruktura sloužící k usměrnění návštěvníků v chráněných územích a zvýšení povědomí o problematice ochrany přírody, ZMV 11 Návštěvnická infrastruktura				
29291	NI08	Usměrnění návštěvníků na povrchu				
111347	NI08a	Tvorba dřevěného schodiště	52.0000	m ²	4 520,00	235 040,00
		(Výchozí) Likvidace prvků návštěvnické infrastruktury: snížení o -80% ze ZS stavby nových.	-80	%		-188 032,00
					Cena bez DPH	47 008,00
					Cena s DPH	56 879,68
Lokalita:						
CHKO						
29292	NI08	Usměrnění návštěvníků na povrchu				

111348	NI08j	Tvorba terénního stupně	10	ks	925,00	9 250,00
		(Vysoká svažitost lokality) sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		1 850,00
					Cena bez DPH	11 100,00
					Cena s DPH	13 431,00
Lokalita:						
CHKO						
29293	NI08	Usměrnění návštěvníků na povrchu				
111349	NI08n	Zamezení vjezdu závorou	1.0000	ks	6 290,00	6 290,00
					Cena bez DPH	6 290,00
					Cena s DPH	7 610,90
Lokalita:						
CHKO						
29294	NI08	Usměrnění návštěvníků na povrchu				
111350	NI08b	Tvorba dřevěného zábradlí	10.0000	m	900,00	9 000,00
		(Přístupnost lokality) omezeně přístupná lokalita, zarostlé cesty: navýšení o 10%	10	%		900,00
					Cena bez DPH	9 900,00
					Cena s DPH	11 979,00
Lokalita:						
CHKO						
29295	NI08	Usměrnění návštěvníků na povrchu				
111351	NI08g	Tvorba povalového chodníku	100.0000	m ²	3 080,00	308 000,00
		(Použití dubu, akátu u základní konstrukce) navýšení o 50%	50	%		154 000,00

		(Podmáčená a rašelinná lokalita) podmáčená nebo zrašelinělá místa, lze se volně pohybovat: navýšení o 15%	15	%		46 200,00
		(Přístupnost lokality) omezeně přístupná lokalita, zarostlé cesty: navýšení o 10%	10	%		30 800,00
					Cena bez DPH	539 000,00
					Cena s DPH	652 190,00
Lokalita:						
CHKO						
29296	NI05	Pozorovatelná				
111352	NI05a	Výstavba pozorovatelný	1	ks	386 650,00	386 650,00
					Cena bez DPH	386 650,00
					Cena s DPH	467 846,50
Lokalita:						
CHKO						
29297	NI01	Dřevěný informační panel				
111353	NI01a	Instalace malého dřevěného informačního panelu	10	ks	27 235,00	272 350,00
		(Výchozí) Přístupnost lokality: navýšení o 10%	10	%		27 235,00
		Jednorázová základní částka				1 000,00
					Cena bez DPH	300 585,00
					Cena s DPH	363 707,85
Lokalita:						
CHKO						
29299	NI08	Usměrnění návštěvníků na povrchu				

111355	NI08c	Tvorba mlatové nebo štěrkové stezky	300.0000	m ²	2 950,00	885 000,00
					Cena bez DPH	885 000,00
					Cena s DPH	1 070 850,00
Lokalita:						
CHKO						
29301	NI01	Dřevěný informační panel				
111357	NI01b	Instalace velkého dřevěného informačního panelu	2	ks	38 700,00	77 400,00
		Jednorázová základní částka				1 000,00
					Cena bez DPH	78 400,00
					Cena s DPH	94 864,00
Lokalita:						
CHKO						
29302	NI08	Usměrnění návštěvníků na povrchu				
111358	NI08m	Zamezení vjezdu mechanickou zábranou	2	ks	14 000,00	28 000,00
					Cena bez DPH	28 000,00
					Cena s DPH	33 880,00
Lokalita:						
CHKO						

Indikátory:

Kód	Popis	Jednotka	Hodnota
1.6.1.5.1.070_11 Návštěvnícká infrastruktura sloužící k usměrnění návštěvníků v chráněných územích a zvýšení povědomí o problematice ochrany přírody, ZMV 11 Návštěvnícká infrastruktura			
11_1	Počet vybudovaných informačních a vzdělávacích prvků	ks	12

11_2	Plocha vybudovaného chodníku/stezky	m ²	400,0000
11_3	Délka budovaného zábradlí	m	10,0000
11_4	Počet prvků, které slouží k usměrnění návštěvníků na povrchu	ks	14